

Propria ApS

Jægergårdsgade 7
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Simon Schillums Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Propria ApS
Jægergårdsgade 7
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mail@pizzapropria.dk

CVR-nr: 37877778

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Rosensgade 20
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, køb og salg af fødevarer samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.886 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.886.070	1.974.749
Personaleomkostninger	1	-1.397.286	-1.961.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.438	-50.394
Resultat af ordinær primær drift		435.346	-36.871
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.251	-15.736
Ordinært resultat før skat		431.095	-52.607
Skat af årets resultat		-82.038	0
Årets resultat		349.057	-52.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		349.057	-52.607
I alt		349.057	-52.607

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.606	0
Indretning af lejede lokaler		151.182	201.576
Materielle anlægsaktiver i alt	3	185.788	201.576
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.500	0
Deposita		113.655	100.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	176.155	100.305
Anlægsaktiver i alt		361.943	301.881
Råvarer og hjælpematerialer		201.563	32.270
Varebeholdninger i alt		201.563	32.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.937	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.812	0
Andre tilgodehavender		94.119	22.376
Tilgodehavender i alt		143.868	22.376
Likvide beholdninger		116.348	128.582
Omsætningsaktiver i alt		461.779	183.228
Aktiver i alt		823.722	485.109

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		296.450	-52.607
Egenkapital i alt		396.450	47.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.470	89.159
Skyldig selskabsskat		82.038	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.764	348.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		427.272	437.716
Gældsforpligtelser i alt		427.272	437.716
Passiver i alt		823.722	485.109

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-52.607	47.393
Årets resultat		349.057	349.057
Egenkapital, ultimo	100.000	296.450	396.450

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.333.536	1.921.691
Andre omkostninger til social sikring	30.139	32.976
Øvrige personaleomkostninger	33.611	6.559
	<u>1.397.286</u>	<u>1.961.226</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2016/2017 kr.
Andre finansielle omkostninger	4.251	15.736
	<u>4.251</u>	<u>15.736</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris Primo	251.970	0
Tilgang	0	37.650
Kostpris ultimo	<u>251.970</u>	<u>37.650</u>
Af- og nedskrivning primo	-50.394	0
Årets afskrivning	-50.394	-3.044
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-100.788</u>	<u>-3.044</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>151.182</u>	<u>34.606</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	62.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Pizza Propria Fredericia ApS , Fredericia	100%

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4